
公　表　開　札　録
平成25年 8月 6日入札執行平成25年 8月 6日入札執行

11頁

（仮称）健康づくり・学習・交流拠点施設実施設計業務

委託

橿原市川西町地内

３．契約番号 4252000044

平成25年 8月 9日 から平成26年 3月20日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       41,013,000円(消費税含)       41,013,000円(消費税含)       39,060,000円(消費税抜)       39,060,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.16%
９．予定価格 入札書比較価格       41,013,000円       41,013,000円        39,060,000円       39,060,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       25,368,105円       25,368,105円        24,160,100円       24,160,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱ワールド設計

１３．落札者所在地 磯城郡田原本町三笠１５２－１０

１４．落札金額        25,484,550円(消費税含)       25,484,550円(消費税含)

結 果 備 考

       24,271,000       24,271,000
㈱ワールド設計 落札

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       24,577,000       24,577,000
㈱都市企画設計コンサルタント  2

       30,500,000       30,500,000
㈱桝谷設計 落札外(高)

/

/

代表取締役　阪口　龍平

再度入札

７．最低制限基準金額 /       26,658,450円(消費税含)       26,658,450円(消費税含)       25,389,000円(消費税抜)       25,389,000円(消費税抜)


